
 

 
Ministero  dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
 UFFICIO XII – Ambito Territoriale per la provincia  di Latina 

           Ufficio III – I^ Unità Operativa – Risorse Umane del Personale Non Docente della Scuola 
Via Legnano, 34   0773 460397      Fax: 0773   460397      massimo.mattoni.lt@istruzione.it 

 
Ata prot. 12629         Latina,  11.08.2010 
      IL DIRIGENTE 
 
VISTO   il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
   docente Educativo ed ATA per l’anno scolastico 2010/11 sottoscritto in data  
   15.07.2010; 
VISTE   le sedi disponibili, dopo le operazioni di  trasferimento provinciale ed   

  interprovinciale  del personale ATA; 
ESAMINATE   le istanze prodotte dagli interessati intese ad ottenere l’utilizzazione e/o   
   l’assegnazione provvisoria per l’anno scolastico 2010/11; 
CONSIDERATO  di dover procedere alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie che   
   competono; 
 
      D E C R E T A 
 

per quanto in premessa citato, sono disposte le seguenti utilizzazioni e le seguenti assegnazioni 
provvisorie del personale  ATA nella provincia di Latina, aventi effetto per l’a.s. 2010/11 nei confronti 
del sottoelencato personale  nelle sedi a fianco di ciascuno indicate: 

 
 
                  ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI   
 
Profilo di  D.S.G.A. 
 

1. ROSSI Fernanda n.  26.02.1953 (AV) – da I.C. Castelforte  a  I.P.S.S.A.R. “Celletti” di Formia; 
 
Profilo  di  Assistente Amministrativo 
 

1. ANASTASIO Pietro n. 3.07.1956 (LT) da I.C. “L. da Vinci” di S. Felice Circeo a Direzione     
Didattica  2 Circolo di Terracina ; 

2. RUSSO Sebastiana   n. 29.06.1956  (CT) da I.C. “P. Amedeo” di Gaeta a I.P.I.A. “Fermi” di    
Gaeta; 
3. MASONE Anna  n. 01.04.1963 (CE) da Liceo Scientifico “L. da Vinci” di Terracina a I.C. 
“Principe Amedeo” di Gaeta; 

 



Profilo di  Collaboratore Scolastico: 
 

1. CIOTTI Nadia n. 19.06.1961 (LT) da I.C. “S. Tommaso d’Aquino” di Priverno a I.C. 
“Frank+Leone XIII” di Roccagorga; 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI  

 
Profilo  di  Assistente Amministrativo 
 

1. ALIBERTI Adelina n. 16.09.1959 (SA)  da I.C. di Siano (SA) (interprovinciale); 
2. BASSO Maria Teresa n. 14.11.1962 (EE) da I.I.S. “Machiavelli” di Roma  a I.C. “Zona Leda” 

di Aprilia. 
 
Profilo di  Collaboratore Scolastico 
 
        1. PAPALLO Bruno n. 22.06.1965 (CZ) da I.C. “Nardo” di Nardodipace (CZ) a  I.C. “Matteotti” 
di  Aprilia. 
 
Profilo  di  Assistente Tecnico 
 

1. CELANI Adriano Marco n. 19.11.1962 (LT)  da Polo Agro Ambientale di Cassino (FR) a 
I.P.I.A. “Mattei” di Latina su Area AR01. 

 
Ai diretti interessati sarà notificato il presente atto, da parte delle scuole ove prestano attualmente 
servizio. Le scuole stesse ne daranno assicurazione scritta a quest’Ufficio tramite fax al n° 
0773/460397. Altrettanto faranno le scuole di destinazione, al momento della presa del servizio. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo ai sensi dell’art. 22 del CCNI sottoscritto 
in data 15.07.2010 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
Docente, Educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2010/2011. 
 
 
       f.to   Il Dirigente 
            Maria Rita CALVOSA 
           
 
A tutte le Autorità Scolastiche 
 della Provincia  LORO SEDI 
Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 
Al Dipartimento Provinciale  
 del Tesoro di   LATINA 
All’U.R.P.   SEDE 

       All’Albo dell’Ufficio  SEDE  
All’USR Lazio – Ambito Territoriale di Frosinone 
                        - Ambito Territoriale di Roma 
All’USR Campania – Ambito Territoriale di Salerno 
All’USR Calabria – Ambito Territoriale di Catanzaro   


	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

